

Informacja o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Lęborka w dniu 9 lipca 2013r.

Tematy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku

1. Wniosek *(X) D* o przywrócenie utraconego prawa do zajmowanego lokalu przy ul.

(X) D *(X) D*
Korzystający z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk 48,36m², 2p (33,87m²) + k/3os

Wyraża się zgodę, aby po upływie 6 m-cy od daty złożonego wniosku i regularnego uiszczania comiesięcznych należności za lokal, przywrócić utracony tytuł prawny do lokalu i zawrzeć nową umowę z *(X) D* na najem lokalu mieszkalnego przy ul. *(X) D* na warunkach zawartych w Skierowaniu z dnia 24.02.1997r. – Nr SO-VIII-7144/15/97.

2. Wniosek *(X) D* o wycofanie z Sądu postępowania w sprawie eksmisji z zajmowanego lokalu socjalnego przy ul. *(X) D*

Korzystająca z lokalu o czynszu socjalnym - pow. użytk 38,06m², 2p (26,86m²) + k/4os.

Wyraża się zgodę na poinformowanie dłużniczki, iż nie ma podstaw do wycofania z Sądu postępowania o eksmisję. Tylko spłata całości zadłużenia może być powodem do cofnięcia powództwa o eksmisję i tym samym wyrażenia zgody na dalsze zajmowanie lokalu przy ul. *(X) D*.

3. Wniosek *(X) D* o przywrócenie utraconego prawa do zajmowanego lokalu przy ul.

(X) D *(X) D*
Korzystający z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk 44,86m², 2p (25,74m²) + k/2os

Wyraża się zgodę na przywrócenie utraconego tytułu prawnego do lokalu i zawarcie nowej umowy z *(X) D* na najem lokalu mieszkalnego przy ul. *(X) D* na warunkach zawartych w Skierowaniu z dnia 19.03.1997r. - nr SO-VIII-7144/30/97.

4. Wniosek *(X) D* o przywrócenie utraconego prawa do zajmowanego lokalu przy ul.

(X) D *(X) D*
Korzystająca z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk 36,45m², 2p (30,80m²) + k/4os

Wyraża się zgodę, aby po upływie 6 m-cy od daty złożonego wniosku i regularnego uiszczania comiesięcznych należności za lokal, przywrócić utracony tytuł prawny do lokalu i zawrzeć nową umowę z *(X) D* na najem lokalu mieszkalnego przy ul.

(X) D *(X) D*
na warunkach zawartych w Skierowaniu z dnia 04.11.2010r. – Nr GN-(E)-7144/83R/2010.

5. Wniosek Pani *(X) D* w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zadłużenia w ratach za zajmowany lokal socjalny przy ul. *(X) D*

Korzystająca z lokalu o czynszu socjalnym - pow. użytk 35,63m², 1p (16,50m²) + k/3os

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia w wysokości *(X) D* zł w 25 ratach:

- 1 rata w wysokości *(X) D* zł
- pozostałe 24 rat w wysokości *(X) D* zł każda, począwszy od lipca 2013r., przy jednoczesnym opłacaniu bieżących należności. Podpisanie ugody nastąpi po wpłaceniu 1 raty i opłat bieżących do dnia 26.07.2013r. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania ugody.

W razie zerwania ugody skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.) *(X) D*
- tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. *(X) D*

Ordynacja podatkowa

6. Wniosek *(H) 64* w sprawie wstrzymania wykonania wyroku eksmisji i wyrażenia zgody na spłatę zadłużenia w ratach za zajmowany lokal mieszkalny przy ul. *(X) 10*

(H) 30
Korzystająca z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk 37,00m², 2p (28,64m²)+k/9os

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia w wysokości *(H) 61* zł w 60 ratach:

- 1 rata w wysokości *(H) 30* zł
- pozostałe 59 rat w wysokości *(X) 10* każda, począwszy od lipca 2013r., przy jednoczesnym opłacaniu bieżących należności. Podpisanie ugody nastąpi po wpłaceniu 1 raty i opłat bieżących do dnia 26.07.2013r. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania ugody. Poinformować dłużniczkę iż wynajmujący wstrzymuje wykonanie wyroku eksmisji pod warunkiem, iż wpłaty na poczet zadłużenia i należności bieżących będą uiszczane regularnie.

7. Wniosek Pana Ryszarda Ciupa w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 20m² usytuowanego przy ul. Bema stanowiącego działkę nr 288 obręb 11 na okres 10 lat. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/wym. nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

8. Wniosek Pani Jolanty Czaja w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 18m² usytuowanego przy ul. Konopnickiej stanowiącego część działki nr 354/2 obręb 3 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/w nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

9. Uchwała WM "Armii Krajowej 13" w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Pana Adama Tomaszuk zam. ul. *(X) 10* w użyczenie terenu stanowiącego część działki nr 3/3 obręb 8 i wniosek Pana Andrzeja Tomaszuk w sprawie użyczenia terenu na zapleczu budynku (część działki nr 3/3 obręb 8) z przeznaczeniem na ogrodzony teren zielony dostępny dla mieszkańców budynku.

W uchwale WM "Armii Krajowej 13" głosować „za”. Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały. Użycza się na rzecz Pana Andrzeja Tomaszuk teren stanowiący część działki nr 3/3 obręb 8 o powierzchni około 60m² na okres do dnia 31.12.2015r. W umowie zastrzec obowiązek umożliwienia swobodnego korzystania z terenu wszystkim mieszkańcom budynku przy ul. Armii Krajowej 13 oraz obowiązek uzgodnienia projektu ogrodzenia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

10. Wniosek Pana Radosława Leszczyk w sprawie wydzierżawienia terenu o powierzchni 200m² przy ul. Mieszka I (część działki nr 142/4 i 118/2 obręb 11) z przeznaczeniem na teren zielony (rekreacyjny). Wyraża się zgodę na dzierżawę terenu tylko do końca 2013r. i poinformowanie wnioskodawcy, że z uwagi na to, że wnioskowany teren nie posiada obowiązującego planu miejscowego – dalszy sposób zagospodarowania terenu będzie rozpatrywany dopiero po wejściu w życie ustaleń nowego planu miejscowego (2014rok).

11. Wniosek Pani Teresy Wardyńskiej zam. przy ul. *(X) 10* w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy gruntu pod składem opału w związku z jego likwidacją.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy zgodnie z wnioskiem ze skutkiem nadzień 30.06.2013r.

12. Kontynuacja sprawy dotyczącej wniosku Pana Stanisława Górlikowskiego w/s wydzierżawienia gruntu o powierzchni 900 m² z przeznaczeniem pod pieczarkarnię - część działki 93/12 obręb 1 przy ul. Kanałowej w Leborku.

- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)
- tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 31.12.2015r. gruntu o powierzchni 65 m² z przeznaczeniem pod pieczarkarnię z odpłatnością 0,10 zł/m² oraz gruntu o powierzchni 784 m² z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej z odpłatnością 0,50 zł/m² + VAT. Do czasu prawnej możliwości zawarcia umowy dzierżawy, obciążyć wnioskodawcę opłatą za bezumowne

korzystanie z przedmiotowego gruntu (wg sposobu naliczania czynszu).

12a. Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 1 miasta Lęborka przy ul. Kanałowej, stanowiącej działkę 93/12, KW 16040. Przyjęto treść wykazu.

13. Uchwała Nr 5/2013 z dnia 11.06.2013r. WM „B. Westerplatte 22A” w sprawie:

- zwiększenia stawki odpisu na fundusz remontowy od 01.08.2013r.

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” - 45,23%

Upoważnia się dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

14. Uchwały Nr 6,7/2013 z dnia 24.06.2013r. WM „Czołgistów 4/4A” w sprawie:

- zmiany stawki odpisu na fundusz remontowy od dnia 01.07.2013r.

- zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego do wysokości 173.600,00 zł

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	18 /1399,60m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	14 /1021,62m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	4 /377,98m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	27,01 %	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,43 zł/m2	
		przed zmianie	po
6.	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:	0,60 zł/m2	0,60
	Wynagrodzenie administratora	zł/m2	
	Koszty eksploatacji,	0,45 zł/m2	0,45
	Fundusz remontowy	zł/m2	
		1,20 zł/m2	1,25
		zł/m2	
7.	Razem:	2,25 zł/m2	2,30
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,18 zł/m2	1,13
		zł/m2	
		tj. miesięcznie 427,12 zł	
9.	Stan środków finansowych na funduszu remontowym	26.400 zł	
10.	Koszt wykonania remontu	200.000 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 56,52%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwał „za” ich podjęciem.

15. Uchwała Nr 4/2013 z dnia 24.06.2013r. WM „I Armii WP 39” w sprawie:

- zaciągnięcia kredytu do wys. 26.500,- zł

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	11 /666,25m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	5 /290,95m2/
3.	Ilość lokali Gminy	6 /375,30m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	56,33%
5.	Stawka odpisu na fundusz remontowy	1,50 zł/m2
6.	Odpis miesięczny na fundusz remontowy	999,38 zł

*	Z czego na gminę przypada	562,95 zł
7.	Stan środków finansowych na funduszu remontowym	13.500,- zł
8.	Koszt wykonania remontu	40.000,- zł

Administrator „NOVA”, głosowano „za” - 34,78%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

16. Wniosek Tomasza Miklaszewskiego Modern Studio S.C. w sprawie obniżenia stawki czynszu za zajmowany lokal przy ul. Krzywoustego 1 poprzez wyodrębnienie z czynszu opłat za ogrzewanie.

Wyraża się zgodę na poinformowanie wnioskodawcy, iż po wnikliwej analizie istniejącego systemu ogrzewania, brak jest możliwości technicznych aby odłączyć lokal użytkowy, który znajduje się w środkowej części budynku gdzie ciepło przenika między przegrodami i nie ma możliwości odizolowania tego lokalu w taki sposób, aby mógłby być ogrzewany indywidualnie bez szkody dla całego pozostałego systemu ogrzewania. Dodatkowo poziome kanały ciepłownicze biegną przez wszystkie pomieszczenia, w tym pomieszczenia zajmowane przez najemcę wzdłuż zewnętrznej ściany budynku.

17. Wniosek MZGK w sprawie wyrażenia zgody na skierowanie do Sądu wniosku o eksmisję wszystkich osób zamieszkujących bez tytułu prawnego w lokalu przy ul. (2p. = 21,71 m² + k.) 29,91 m²/4 os.

Wyraża się zgodę na skierowanie do Sądu wniosku o eksmisję, wszystkich osób zamieszkujących bez tytułu prawnego, w lokalu przy ul. } w Lęborku.

Tematy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

1. Burmistrz wskazał komisję Wydziału Gospodarki Nieruchomościami skład nr 5 do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na określeniu wartości rynkowej nieruchomości zabudowanej, stanowiącej udział w działce nr 771/2, o powierzchni 5 233 m², na której znajduje się pawilon handlowo - usługowy nr 5 w budynku przy ul. Handlowej 13 A z uwzględnieniem poniesionych nakładów przez dzierżawcę.

2. Burmistrz przyjął zaproponowany przez komisję Wydziału Gospodarki Nieruchomościami skład nr 5, tryb zamówienia publicznego „zapytania o cenę” do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne opisanego o pkt 1.

3. W sprawie z wniosku Pana Andrzeja Pańbickiego dotyczącej zbycia gminie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej przy Placu Kopernika 9 w Lęborku, KW SL1L/00005633/4, Burmistrz Miasta zaproponował cenę do negocjacji w sprawie nabycia nieruchomości przy założeniu, że wszelkie długi i ciężary nie będą obciążały nieruchomości.

4. Burmistrz Miasta z uwagi na brak odzewu ze strony użytkowników odstojnika kanalizacyjnego, polecił kontynuować sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 13 miasta Lęborka przy ul. Kossaka,

stanowiącej działkę nr 77/6 o powierzchni 1205 m², bez regulowania kwestii prawnych korzystania z odstojnika bezodpływowego, służącego odprowadzaniu ścieków z posesji przy ul. Kossaka 61. Dalsze jego użytkowanie zależne będzie od decyzji przyszłego nabywcy terenu.

5a. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 05.07.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 przy ul. Staromiejskiej 2.

- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)
- tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa

5b. Burmistrz Miasta ustalił warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Staromiejskiej 2 w Lęborku wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 113/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 31, obręb 8 o pow. 95 m².

6a. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 04.07.2013r. I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul.Kellera 15.

6b. Burmistrz Miasta ustalił warunki do II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Kellera 15 w Lęborku wraz ze sprzedażą 123/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 297/1, obręb 3 o pow. 185 m².

7a. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 05.07.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 15 przy ul. Stryjewskiego 8.

7b. Burmistrz Miasta ustalił warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 15 w budynku przy ul. Stryjewskiego 8 w Lęborku wraz ze sprzedażą 81/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 278/2, obręb 3 o pow. 196 m².

8a. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 05.07.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 przy ul. Stryjewskiego 55.

8b. Burmistrz Miasta ustalił warunki do III przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku przy ul. Stryjewskiego 55 w Lęborku wraz ze sprzedażą 85/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 299/1, obręb 3 o pow. 191 m².

9. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 05.07.2013r. II przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul.Orzeszkowej 9a.

10. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonego w dniu 08.07.2013r. IV przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 przy ul.Stryjewskiego 64.

11. Burmistrz Miasta ustalił warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. Mostnika 23 wraz ze sprzedażą 118/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 258/1, obręb 3 miasta Lęborka o pow. 217 m².

12. Burmistrz Miasta ustalił warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku przy ul. Stryjewskiego 11 wraz ze sprzedażą 88/1000 udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 275/1, obręb 3 miasta Lęborka o pow. 281 m².

13. W sprawie dot. wezwania Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Lęborku do zapłaty przez Gminę Miasto Lębork należności za zajętą pod drogę publiczną (ul. Pionierów) działkę gruntu nr 35 o pow. 1635 m², Burmistrz Miasta polecił poinformować, że gmina nie ma podstaw do zapłaty należności z tytułu przejęcia nieruchomości na cele drogowe, z uwagi iż działkę nabył na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr WG.VI/IC/7723-DR-II/1/10 z dnia 07.09.2010r. Powiat Lęborski, a nie gmina..

14. Burmistrz Miasta ustalił ceny oraz inne istotne elementy wykazów w/s sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych w n/wym. lokalizacjach wraz ze sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste przynależnego udziału w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców:

- ul. Skłodowskiej 29/2
- ul. Rodła 2a/1
- ul. Orlińskiego 1A/10
- ul. Mostnika 16/1
- ul. Kossaka 99of/2

15. Burmistrz Miasta przyjął treść protokołów uzgodnień ustalających warunki sprzedaży na rzecz dzierżawców pawilonów handlowo - usługowych położonych na terenie Centrum Handlowego w Lęborku w niżej wymienionych lokalizacjach:

- Handlowa 1/6
- Handlowa 1/8
- Handlowa 1/11
- Handlowa 1/13
- Handlowa/15
- Handlowa 1/16
- Handlowa 1/17

16. Burmistrz Miasta przyjął treść protokołu uzgodnień ustalającego warunki sprzedaży na rzecz dzierżawcy pawilonu handlowo - usługowego położonego na terenie Centrum Handlowego w Lęborku przy ul. Handlowej 21/1

Temat Referatu Oświaty

1. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził stawki za jeden rozpatrzony wniosek dla ekspertów, którzy zostaną powołani do składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Stawka za jeden rozpatrzony wniosek dla:

- ekspertów zamiejscowych – 100 zł brutto
- ekspertów miejscowych – 80 zł brutto.

2. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Lębork.

Tematy Wydziału Gospodarki Miejskiej

1. Wniosek Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lęborku w sprawie przyznania Dyrektorowi Spółki p. Piotrowi Boniaszczukowi nagrody rocznej za 2012 rok.

Burmistrz Miasta podpisał Uchwałę Wspólnika w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi za wnioskowany okres.

2. Uchwała Wspólnika Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Lęborku w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Lęborku przy ul. Traugutta stanowiącej działkę nr 129/2 ograniczonym prawem rzeczowym tj. nieodpłatną służebnością gruntową.

Burmistrz Miasta podpisał Uchwałę Wspólnika

3. Pan ~~(X) D~~ i zam. w lokalu przy ul. ~~(X) D~~ złożył wniosek o zamianę zajmowanego lokalu na lokal mniejszy 2 pokojowy z poprawą standardu.

Burmistrz Miasta ujął Pana Brunona Sikorę w rejestrze B - zamiana z poprawa standardu.

4. Burmistrz Miasta wskazał MZGK w Lęborku lokal przy ul. Gdańskiej 93/18 jako pomieszczenie tymczasowe celem realizacji wyroku Sądu Rejonowego w Lęborku nakazującego eksmisję ~~(X) D~~ z lokalu stanowiącego własność Gminy Miasto Lębork przy ul. ~~(X) D~~

5. Burmistrz Miasta wskazał MZGK w Lęborku lokal przy ul. Gdańskiej 96/15A jako lokal socjalny celem realizacji wyroku Sądu Rejonowego w Lęborku nakazującego eksmisję ~~(X) D~~ z lokalu stanowiącego własność Gminy Miasto Lębork przy ul. ~~(X) D~~

Tematy Referatu Spraw Społecznych

1. Burmistrz Miasta Lęborka uznał środki finansowe w wysokości 100.000 zł przekazane w formie dotacji celowej Powiatowi Lęborskiemu na dofinansowanie przebudowy Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku za rozliczone zgodnie z Umową Nr 2/SPSZOZ/2013 zawartą w dniu 22 maja 2013 r.

2. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na dofinansowanie kwotą 500 zł ze środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok kosztów posiłku w dniu 28.07.2013 r. dla ok. 30 uczestników XV edycji „Raciborskiego Rajdu Środowisk Trzeźwościowych Dookoła Polski im. Jana Pawła II” organizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka „Tęcza” z Raciborza we współpracy z Klubem Abstynenta „Odnowa” w Lęborku.

3. Burmistrz Miasta Lęborka zapoznał się z wnioskiem Prezesa Stowarzyszenia Pomocy Osobom ze Spektrum Autyzmu „Niebieski Skarb” o przyjęcie Stowarzyszenia w struktury „Lęborskiego Parasola” i polecił przekazać powyższe do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lęborku, celem realizacji.

4. Burmistrz Miasta Lęborka ogłosił przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi wstępnie zatwierdzonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia Roczno programu współpracy na 2014 rok Gminy Miasto Lębork z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, przez które może być prowadzona działalność pożytku publicznego.

Forma konsultacji: zebranie opinii drogą korespondencyjną tradycyjną lub elektroniczną w terminie od 17.07.2013 r. do 10.09.2013 r.

Temat Wydz. Promocji i Kultury

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na druk plakatu na Lęborskie Dni Jakubowe 2013. Rozmiar A2, ilość 1000 szt., gramatura 120g/m2, full color. Realizacja: Firma KASTA, Pl. Pokoju 23/25, Lębork, cena: 900 zł brutto.

-
- ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.)
 - tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa

URZĄD MIEJSKI	
ZESPOŁ BIP	
Wpły	2013 -08- 0 1 netto
podpis <i>[Signature]</i>	

Tematy Wydziału Realizacji Inwestycji

1. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie Panu Rafałowi Kaźmierczakowi z firmy NORD PROJEKT CONSULTING z Rumii, opracowanie kompletnej dokumentacji przetargowej dot. budowy parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Różyckiego (koło rzeki), za cenę 23.500,00 zł brutto.
2. Burmistrz wyraził zgodę na unieważnienie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie otoczenia boiska treningowego na Stadionie Miejskim w Lęborku”, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć.
3. Burmistrz podpisał porozumienie w sprawie odstąpienia od umowy na wykonanie zdania pn. „Nadzór inwestorski w branży drogowej nad realizacją zadania budowa i przebudowa bulwarów nad rzeką Łebą w Lęborku w trybie zaprojektuj i wybuduj”. Burmistrz wyznaczył skład komisji przetargowej Wydziału RI skład nr 7.
4. Burmistrz wyznaczył skład komisji przetargowej Wydziału RI skład nr 7 do przeprowadzenia wszystkich postępowań związanych z przebudową ulicy Reja (na odcinku do ul. Staromiejskiej do ul. Kasprzaka) i ulicy Kasprzaka w Lęborku.
5. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie panu Jerzemu Burghardtowi, Nadzory Budowlane, Projektowanie z Lęborka pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej nad zadaniem „Przebudowa Fontany miejskiej na Placu Żwirki i Wigury za cenę 1500,00 netto i brutto.
6. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie panu Tadeuszowi Mazurkiewiczowi z Lęborka pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej w ramach realizacji inwestycji pn. Przebudowa ul. Reja (odcinek od ul. Staromiejskiej do ul. Kasprzaka) i ul. Kasprzaka w Lęborku.
7. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie panu Arturowi Klejnie, Biuro Obsługi Inwestycji Budowlanych ENGINEER Rybki 30, 84-300 Lębork, wykonanie dokumentacji wymiany stolarki okiennej w budynku Ratusza (nie objętej dokumentacją dot. termomodernizacji budynku Ratusza Miejskiego), za cenę 615,00 zł brutto.
8. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie panu Arturowi Klejnie, Biuro Obsługi Inwestycji Budowlanych ENGINEER Rybki 30, 84-300 Lębork, wykonanie dokumentacji wymiany instalacji wodociągowej w poziomie przyziemia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Lęborku (nie objętej dokumentacją dot. termomodernizacji budynku Środowiskowego domu Samopomocy), za cenę 615,00 zł brutto.
9. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie panu Piotrowi Występkowi, Biuro Architektoniczne IDEA, za opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej fontanny posadzkowej na Placu Pokoju, za cenę 35 424,00 zł brutto.
10. Burmistrz wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w Uchwale w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lęborka na lata 2012 – 2030 co jest związane z pozyskaniem dofinansowania ze środków Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego na tworzenie lokali socjalnych i mieszkań chronionych oraz tworzenie noclegowni i domów dla bezdomnych.

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy

[Signature]
2013.08.01
Beata Wrońska

Zastępca pełnomocnika
ds. ochrony informacji niejawnych

[Signature]
2013.08.02
Marta Markowicz

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

[Signature]
mgr Bożena Steciuk

2013 08 02